
Contacto

Teléfono +91 7741700
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es

Dirección Postal

Paseo de Reina Cristina, 3 y 5
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/ETHC00004/00000009E 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 12-09-2024 a
las 13:14 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Tipo de Administración Autoridad estatal
Actividad Principal 2 - Defensa
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Organismo destinatario

Jefatura de Intendencia de Asuntos Económicos Centro
Correo Electrónico contratacionjiaecentro@et.mde.es
Sitio Web https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3 D

Objeto del Contrato: Reforma de los vestuarios del batallón cuartel general de la Base El Goloso

Reforma de los vestuarios del batallón cuartel general de la Base El GolosoDescripción 
Valor estimado del contrato 20.661,16 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 25.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 20.661,16 EUR.

Clasificación CPV
45000000 - Trabajos de construcción.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=BxL%2BJUo%2Bqpg%3D


Precio de la oferta más baja 16.848,02 EUR.
Precio de la oferta más alta 18.528,3 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución [1]

Adjudicado

Adjudicatario

Construcciones y reformas piton, S.L.
NIF ****5718*
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

JESUS MIGUEL HADDAD BLANCO 11
(28918) LEGANES MADRID España

Contacto

Teléfono 602554685
Correo Electrónico piton8815@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.848,02 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 20.386,1 EUR.

Motivación

Motivación por ser la oferta económica más favorable
Fecha del Acuerdo 12/09/2024
Plazo de Formalización Del 12/09/2024 al 12/11/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2021/ETSAE0921/00000334E
Objeto AM selección de empresas para ejecución de obras de 1º establecimiento, reforma, restauración, rehabilitación o
gran reparación, reparación simple, conservación, demolición y mantenimiento en infraestructuras de BAEs ARG Madrid y
Castilla-La Mancha
2
Lote/Descripción AM selección de empresas para ejecución de obras de 1º establecimiento, reforma, restauración,
rehabilitación o gran reparación, reparación simple, conservación, demolición y mantenimiento en infraestructuras de BAEs
ARG Madrid y Castilla-La Mancha. Obras iguales o superiores a 5.000 € e inferiores a 40.000 € de valor estimado (sin
impuestos)
Contrato Basado en Acuerdo Marco
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lrD4KB57CZH0yeAODl7YR3Gu0a6PhO2vLhGzFuTgJ7D%2BgZ3igHlglw%2BOkO2DsodQziE0ZVy8PiWU7BwqqhFv5dAvXMC6rDe0p3baRUWn7lE//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Lugar

JIAE CENTRO

Dirección Postal

Paseo Reina Cristina 3-5
(28014) Madrid España

Apertura de criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica
El día 09/08/2024 a las 11:00 horas
Apertura de criterios evaluables automáticamente

Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/08/2024 a las 23:59

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zcuYI7rReseOUi7 8BmzhOQ%3D%3D

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=zcuYI7rReseOUi78BmzhOQ%3D%3D


Enlace al Anuncio Anterior
[1]Se ha cambiado esta referencia a documento:
'https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5bOsqqQa
rYXH6YxmNyz4G%2BBnwFX5WywK6qaAynITGQo0DDEs2FdKhDHMZuG8bT6NqQwOzyybw%2BT027PnY%2BkCUR3CaFDSOw45yWRoq

'GGBXkJt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
por esta otra referencia:
'https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lrD4KB57
CZH0yeAODl7YR3Gu0a6PhO2vLhGzFuTgJ7D%2BgZ3igHlglw%2BOkO2DsodQziE0ZVy8PiWU7BwqqhFv5dAvXMC6rDe0p3baRUW

'n7lE//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

ID 0000014149569 |  2024-000966444 | Thu, 12 Sep 2024 13:14:35:316 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
4828175144362317074647481672163056151 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=1TFx8dl0KbCD8%2B4qad0CVvDn/axOOR64qJHkB19Yf5nBu4dI5x18z63O673xGKYIRa8a1oKVt42ImOUT9vfafvm3ib1aJs4pHms8iNLQERbVTD3T98KC0nSgQFM0q%2B5s&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5bOsqqQarYXH6YxmNyz4G%2BBnwFX5WywK6qaAynITGQo0DDEs2FdKhDHMZuG8bT6NqQwOzyybw%2BT027PnY%2BkCUR3CaFDSOw45yWRoqGGBXkJt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5bOsqqQarYXH6YxmNyz4G%2BBnwFX5WywK6qaAynITGQo0DDEs2FdKhDHMZuG8bT6NqQwOzyybw%2BT027PnY%2BkCUR3CaFDSOw45yWRoqGGBXkJt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=5bOsqqQarYXH6YxmNyz4G%2BBnwFX5WywK6qaAynITGQo0DDEs2FdKhDHMZuG8bT6NqQwOzyybw%2BT027PnY%2BkCUR3CaFDSOw45yWRoqGGBXkJt/o8fNevwsujgRzaBbugn&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lrD4KB57CZH0yeAODl7YR3Gu0a6PhO2vLhGzFuTgJ7D%2BgZ3igHlglw%2BOkO2DsodQziE0ZVy8PiWU7BwqqhFv5dAvXMC6rDe0p3baRUWn7lE//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lrD4KB57CZH0yeAODl7YR3Gu0a6PhO2vLhGzFuTgJ7D%2BgZ3igHlglw%2BOkO2DsodQziE0ZVy8PiWU7BwqqhFv5dAvXMC6rDe0p3baRUWn7lE//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=lrD4KB57CZH0yeAODl7YR3Gu0a6PhO2vLhGzFuTgJ7D%2BgZ3igHlglw%2BOkO2DsodQziE0ZVy8PiWU7BwqqhFv5dAvXMC6rDe0p3baRUWn7lE//q7NB2iMZvNyf0xrJmjt&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D

